IE Eduardo Santos, IE San Juan Bosco, IE 
Barrio Santa Cruz, IE Villa Flora desde el año 2008, IE Sebastián de Belalcázar 
desde al año 2010 y la IE Manuel Uribe Angel desde al año 2019. 

Los servicios enunciados en la propuesta tienen un costo por mes certificado de 
Ochocientos Sesenta y Cinco Mil Pesos ($865.000), para un total de Diez Millones 
Trescientos Ochenta Mil Pesos ($10.380.000), elaborando y certificando los 
Estados Financieros por los doce meses del año 2023. 

Dispuesta a ofrecerles un servicio de excelente calidad, me suscribo.  

Cordialmente, 

LINA MARIA GRANADOS GONZALEZ  
Contadora Pública 
CC. 43.594.724